
 

 

UCHWAŁA NR 127/25 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 462/1 

w obrębie ewidencyjnym Osiek Łużycki o powierzchni 0,1014 ha poprzez jej wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2026 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

Anna Rakoczy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4206



Załącznik do uchwały nr 127/25 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4206


		2025-10-15T09:23:30+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




